平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
  当第2四半期累計期間の業績見通しにつきましては、第１四半期における個人買取や店頭、ＷＥＢ及びオークション等の
売上高が好調に推移したこと等による好業績を踏まえ、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益が前回の業績予想
を上回る見通しとなりましたので、上記のとおり修正いたします。
  通期の業績につきましては、景気動向等の先行き見通しが不透明であることなどから、平成25年5月13日付で発表いた
しました「平成25年３月期決算短信（連結）」に記載の数値から特に修正はございません。

（注）上記の予想は現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によって予想
数値と異なる可能性があります。

以 上

平成25年8月9日
各 位

上場会社名 株式会社 コメ兵
代表者 代表取締役社長 石原 卓児
（コード番号 2780）
問合せ先責任者 取締役経営企画部長 鳥田 一利
（TEL 052-249-5366）

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 17,049 705 698 413 37.69
今回修正予想(B) 17,570 856 834 501 45.73
増減額(B-A) 521 151 136 88
増減率(%) 3.1 21.4 19.5 21.3
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

15,134 497 490 277 25.29

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 15,100 693 400 36.51
今回修正予想(B) 15,860 900 540 49.29
増減額(B-A) 760 207 140
増減率(%) 5.0 29.9 35.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

13,572 447 250 22.90